поставить/предоставлять в соответствии с документацией по присуждению и 

условиями, оговоренными в технических характеристиках и ценой следующие 

товары     Лот № 1 Рыба 

[указать краткое описание товаров] 

c) Общая сумма оферты без НДС составляет: 

9400.40 (  девять тысяч четыреста лея, 40 бань)_. 

[указать цену лотов (где это применимо) и общего объема оферты прописью и 

цифрами, с указанием всех соответствующих сумм и валют] 

d) Общая сумма оферты без НДС составляет: 

11280.00  (   одиннадцать тысяч двести восемьдесят лея, 00 бань)_. 

[указать цену лотов (где это применимо) и общего объема оферты прописью и 

цифрами, с указанием всех соответствующих сумм и валют] 

e) Эта оферта будет оставаться в силе в течение периода времени, указанного в КДЗ 3.8., 

начиная от предельной даты подачи оферт, в соответствии с КДЗ 4.2., остается